همایش آی کن در اسلو: مارتین شین - بازیگر - بر روی صحنه همراه با جان دیور - فعال اجتماعی .

## اثرات ویرانگر

در سال های اخیر، دولت ها ، جامعه ی مدنی و سازمان های بین المللی مجدداً توجه خود را بر علت اصلی مخالفت عمومی با سلاح های هسته ای به ویژه، اثرات مخرب آنها بر مردم و محیط زیست متمرکز کرده اند . در مارس ۲۰۱۳ (اسفند ۱۳۹۱) ، دولت نروژ میزبان اولین کنفرانس بین دولتی برای پرداختن به موضوع تهدید سلاح های هسته ای از یک منظر کاملاً بشردوستانه بود.

شرکت کنندگان شامل ۱۲۸ دولت، جنبش صلیب سرخ، تعدادی از آژانس های سازمان ملل متحد و جامعه ی مدنی زیر پرچم آی کن بودند.

بیشتر کشورها بر این عقیده بودند که تنها راه جلوگیری از کاربرد سلاح های هسته ای، ممنوعیت و حذف آنهاست.